2019年 1月 31日
株式会社ジャフコ

各 位

長野工業株式会社の株式譲受について

 今般、弊社が運営するファンド（ジャフコＳＶ５共有投資事業有限責任組合及びジャフコＳＶ５スター投資
事業有限責任組合。総称して以下、「ジャフコ」といいます。）は、長野工業株式会社（本社︓長野県千曲
市。以下、「長野工業」といいます。）の株主より長野工業の株式を譲受け致しましたのでお知らせいたします。

 長野工業は「NAGANO」ブランドの高所作業車を製造・販売する建設機械メーカーです。特に主力の「屈伸
式ブーム（アーム）×クローラー」型の高所作業車は、同程度の高さの伸縮式ブームの高所作業車に比べて車
体重量を軽くすることが出来るという特徴を有していることから幅広い建設現場等で利用されており、長野工業
は同セグメントのニッチトップ企業です。

長野工業ではお客様要求に応えるべくニッチトップとしてのグローバルな視点での社会貢献を目指し「商品ライ

ンナップの拡充」「海外展開」といった準備を進めております。

ジャフコはこれまでに培ってきた知見、ノウハウ、ネットワーク等を活かし、長野工業をサポートし国内のお客様に

支持される基盤造り、海外進出の実現による事業拡大に取り組んで参ります。

長野工業のWebサイト︓
 https://www.nagano-i.jp/

以上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ジャフコ 管理部広報担当

https://www.jafco.co.jp/contact/index.php
電話︓050-3734-2025  e-mail︓ir@jafco.co.jp

https://www.nagano-i.jp/
https://www.jafco.co.jp/contact/index.php